－1－

2021 年 3月 30 日

各 位

SMFL みらいパートナーズ株式会社

役員・部店長人事のお知らせ

役員・部店長人事について以下のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

１．役員の担当並びに委嘱の変更

（2021 年 3 月 30 日付）

氏名 新 現

橘 正喜 取締役会長

三井住友ファイナンス＆リース㈱代表

取締役社長

ケネディクス㈱取締役（非常勤）

取締役会長

三井住友ファイナンス＆リース㈱代表

取締役社長

山崎 秀之 取締役

不動産本部長

ケネディクス㈱取締役（非常勤）

取締役

不動産本部長

２．部店長等の異動

（2021 年 3 月 30 日付）

氏名 新 現

津田 徹也 運用企画部長

ケネディクス㈱監査役（非常勤）

運用企画部長

（2021 年 4 月 1日付）

氏名 新 現

恒吉 基彰 不動産統括部

部付部長

ケネディクス㈱執行役員

ソリューション営業部

副部長

以 上

【お問合せ先】 企画部 竹之内（TEL 03-6695-8274）